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Kategoria
Wydarzenia miejskie

W sercu Puszczy Białowieskiej,  tam gdzie drzewa szepczą w języku przodków, a ziemia drży od
gitarowych riffów — zapraszamy na wydarzenie, które nie zna granic.

Na  miedzy,  gdzie  kończy  się  cisza,  a  zaczyna  hałas,  spotkają  się  głosy  przeszłości  i  rytmy
współczesności. Brzozy, glany i wzmacniacze — wszystko to w jednym pulsującym rytmie. Koncert na
pograniczu hałasu to nie tylko muzyka. To opowieść o tym, co nas dzieli i łączy.

Kiedy: 29.08.2025, godz. 18.00

Gdzie: plac Muzeum Białoruskiego w Hajnówce

Wstęp: wolny

ZAGRAJĄ:

-DALIA- deathrock [Hajnówka]

Zespół powstał w grudniu 2024 roku, a pierwszy debiutancki koncert odbył się w czerwcu tego roku.
Eksperymentują z różnymi gatunkami inspirując się między innymi deathrockiem i gothic metalem.
Grają zarówno covery jak i autorskie kompozycje. Wykonują swoje piosenki po białorusku, angielsku i
polsku.

- ŚMIEJĄCE SIĘ LWY - reggae [Hajnówka]

Jak piszą o sobie:  „Grywaliśmy rytmy reggae,  ale  staraliśmy się  podczas występów nie usypiać
publiczności.  Koncertowaliśmy w latach  1988-1996  funkcjonując  nieregularnie,  z  krótszymi  bądź
dłuższymi przerwami. Ostatnia była dłuższa ( ponad ćwierć wieku ) i tak miało pozostać, ale zbieg
przeróżnych okoliczności spowodował, że stało się inaczej. Od maja 2021 roku gramy ponownie. To
miał być inny zespół pod inną nazwą - ze starego składu pozostały dwie osoby. Stwierdziliśmy jednak,
że nie ma sensu na siłę uciekać od przeszłości - w końcu stanowi ona część naszego życia...”

-RELIKT - alternative/folk [Warszawa-Białoruś]

Relikt to białoruski zespół, który łączy przeszłość i współczesność, ukazując dziedzictwo kulturowe w
nieoczywistej formie i czyniąc je aktualnym dla słuchaczy poszukujących czegoś nowego w muzyce.
Obecnie grupa ma swoją bazę w Warszawie.
W dorobku zespołu znajduje się 8 albumów studyjnych, 2 koncertowe DVD, 13 teledysków, muzyka do
filmu  „Urodzona  w  ogniu”  oraz  hymn  klubu  piłkarskiego  „Krumkaczi”.  Relikt  zdobył  szereg  nagród
muzycznych  w  Polsce  i  na  Białorusi:  Grand  Prix  i  nagrodę  publiczności  festiwalu  Rockowisko
Hajnówka, zwycięstwo w konkursie Nowe Źródła festiwalu Folkowisko oraz Jesień Bardów, a także
wyróżnienia takie jak „Album roku”, „Najlepszy rockowy album”, „Artysta roku” i wiele innych.
Zespół  koncertował  w  Niemczech,  Niderlandach,  na  Litwie,  w  Estonii  i  na  Ukrainie.  Niedawno
zakończył swoją trasę po Polsce i krajach Europy.

To nie będzie zwykły koncert. To będzie manifest. Spotkanie tradycji i buntu, etno i rocka, ciszy i
hałasu. Na scenie — artyści z pogranicza, głosy wolności, rytmy, które nie pozwolą stać w miejscu.

Przyjdź. Posłuchaj. Poczuj. Bo hałas też może mieć korzenie!
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